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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616048B

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit FinanceTeams
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANË, Zona Kadastrale 8270, Rruga 
Ismail Qemali, Godina Green Park Complex, Hyrja 1, Kati 5, 
Ap. nr. 19 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt aktivitetin e mëposhtëm: a) kryerjen e 

aktiviteteve holding, administrimit dhe menaxhimit; b) 
ofrimin e shërbimeve të menaxhimit, konsulencës dhe 
trajnimit; c) ofrimin e konsulencës në fushën ekonomike, 
juridike, tregtare dhe/ose financiare, si dhe kryerjen e të 
gjitha aktiviteteve në fushën e organizimit dhe konsulencës, 
dhe në këtë mënyrë ofrimin e shërbimeve dhe konsulencës 
në fushën e menaxhimit dhe ofrimit të administrimit (i 
përkohshëm )  dhe menaxhimit të projekteve, të gjitha në 
kuptimin më të gjerë; d) investimin në aksione, letra me 
vlerë, prona të regjistruara, pretendime borxhi, fonde dhe 
aktive të tjera, si dhe blerjen, nxjerrjen jashtë përdorimit, 
shfrytëzimin dhe administrimin e këtyre objekteve 
investuese ose të të drejtave mbi to; e) shfrytëzimin, blerjen 
dhe tjetërsimin e sendeve (të drejtat pronësore dhe tregtare) 
duke përfshirë shprehimisht patentat, licencat, know-how 
dhe markat tregtare; dhënien dhe marrjen me qira, blerjen 
dhe shitjen si dhe tregtinë me prona (të paluajtshme); f) 
krijimin dhe blerjen e, pjesëmarrjen në, bashkëpunimin me, 
menaxhimin dhe financimin e sipërmarrjeve të tjera, në 
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çfarëdo forme ligjore ato qofshin; g) dhënien dhe hyrjen në 
kredi, administrimin dhe zotërimin e pronave të paluajtshme 
dhe ofrimi i garancive, përfshirë edhe për borxhet e të tjerëve 
dhe gjithashtu të gjitha qëllimet e tjera në fushën financiare, 
administrative, ekonomike, tregtare dhe industriale; h) 
kryerja e gjithçkaje që lidhet me sa më sipër ose mund të jetë 
e favorshme për këtë, të gjitha në kuptimin më të gjerë.
Thomas Johannes Petrus Hubert Van Wersch10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FinanceTeams B.V.
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FinanceTeams
E-Mail: info@studiotirana.com  
Telefon: 0699325722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272910-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C1745-ECCB-4376-B0A6-082278C85AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C1745-ECCB-4376-B0A6-082278C85AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2919A2-50AE-41C5-BF44-31A2ED9BB5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2919A2-50AE-41C5-BF44-31A2ED9BB5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC201BA-2561-420C-A6D1-42673534859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC201BA-2561-420C-A6D1-42673534859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC201BA-2561-420C-A6D1-42673534859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FEE780-BC5C-4C9B-87F5-76C94C77506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FEE780-BC5C-4C9B-87F5-76C94C77506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B081B9-11C8-4D67-A8F2-BA72A2F58287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1256BEAF-2069-4E1D-BA7B-ECCAF22FF89E
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Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


